[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

С А Х А Л И Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ И ЭКОНОМИКЕ
П Р И К А З № 62 - П

г. Оха

16 июня 2016 г.
О проведении мероприятий
по определению вида фактического

использования нежилых зданий

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от 21.11.2014 № 574 «О некоторых вопросах, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Сахалинской области, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость» (в редакции постановления Правительства Сахалинской области от 10.05.2015 № 33), на основании Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия по определению вида фактического использования объектов недвижимого имущества:
1.1 нежилое здание корпус лабораторно-производственный, расположено по адресу: Российская Федерация, Сахалинская обл., г. Оха, ул. Дзержинского, д. 41;
1.2 административное здание, расположено по адресу: Российская Федерация, Сахалинская обл., г. Оха, ул. Ленина, д. 24;

1.3 нежилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Сахалинская обл., г. Оха, ул. Красных Партизан, д. 25;
1.4 нежилое здание, кадастровый номер 65:24:0000000:118, расположенный по адресу: Российская Федерация, Сахалинская обл., Охинский район, г. Оха;

1.5 нежилое здание, кадастровый номер 65:24:0000000:119, расположенный по адресу: Российская Федерация, Сахалинская обл., Охинский район, г. Оха;

1.6 нежилое здание, кадастровый номе 65:23:0000012:738, расположенное по адресу: Российская Федерация, Сахалинская обл., Охинский район, с. Тунгор.

2. Назначить дату начала проведения проверки 22.06.2016 г. и дату ее окончания -01.09.2016 г.

3. Определить состав рабочей группы:
Председатель рабочей группы:

	Егорова Анна Леонидовна -
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский»,

	Заместитель председателя рабочей группы:

Бархатова Елена Павловна –

	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский»,

	Члены рабочей группы:-
Петрова Наталья Александровна
Васильченко Наталья Николаевна –
Горбатов Александр Евгеньевич -
	главный специалист 1-го разряда комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике;

ведущий специалист 1-го разряда отдела прогнозирования, экономического развития и предпринимательства комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике;

главный специалист 3-го разряда комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике;

	И.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский»
	Е.П. Бархатова

С приказом ознакомлен:

Бархатова Е.П.

________________________
«___» ____________ 2016 г.
Петрова Н.А.

________________________
«___»_____________ 2016 г.

Васильченко Н.Н.

________________________
«___» ____________ 2016 г.

Горбатов А.Е.

________________________
«___» ____________ 2016 г.